Presidência
Brasília,

CNC.08.NOV.2023                       003621

Ao Senhor
CARLOS HIGINO RIBEIRO DE ALENCAR
Presidente do
Conselho Administrativo de Recursos Fiscais (CARF)
Ministério da Fazenda
BRASILIA – DF

Senhor Presidente,

Em atenção ao Ofício SEI 56165/2023/MF, confirmo a recondução dos

Conselheiros considerados aptos pelo CARF, em decorrência do mandato a vencer,

conforme abaixo.

Atenciosamente,

JOSÉ ROBERTO TADROS
Presidente

RIO DE JANEIRO Av. General Justo, 307 – Centro | +55 21 3804.9200 +55 21 2544.9279 | Cep: 20021-130
BRASÍLIA SBN Q1 Bloco B, n.° 14, Edifício CNC – 15º ao 18º andar | +55 61 3329.9500 +55 61 3329.9501 | Cep: 70041-902

www.cnc.org.br

SEÇÃO VENCIMENTO NOME  TIPO

2ª Seção 30/09/2023 Ana Cláudia Borges de Oliveira TITULAR

1ª Seção 30/09/2023 Lucas Issa Halah TITULAR

3ª Seção 30/11/2023 Sabrina Coutinho Barbosa TITULAR